3. 10 Zertifiziert nach / certifié selon ISO 9001   Email: sales@siso.ch shop:www.siso.ch  AD218S10
SISO-Mecanis AGSISO-Mecanis AGSISO-Mecanis AGSISO-Mecanis AGSISO-Mecanis AG  4123 Allschwil/Basel Tel 061/481 66 44  Fax 061/481 66 51
Werkzeugaufnahmen
n. VDI 3425 DIN 69880
für NC-Drehmaschinen
Ausführung: aus 16MNCr5
Material hergestellt, einsatz-
gehärtet HRC 60± 2 (HV 800 N/

Porte-outil radial forme
B3 inversé À dr., court
Radial toolh. shape B3
inverse right, short
Abmessungen Best.Nr.     3.73897.0329
dimensions no.cde.
dimensions order no.
d1 h1 l2 l1 b1 b2 b3 h5 h6 CHF
16 12 24 13 42 23 5 22 20 373897. 030 96.40
20 16 30 16 55 30 7 30 25 373897. 031 96.40
25 16 30 16 55 30 7 30 25 373897. 032 108.70
30 20 40 22 70 35 10 38 35 373897. 033 110.70
40 25 44 22 85 42.5 12.5 48 42.5 373897. 034 127.10
50 32 55 30 100 50 16 60 50 373897. 035 172.20
SISO-Mecanis AGSISO-Mecanis AGSISO-Mecanis AGSISO-Mecanis AGSISO-Mecanis AG  4123 Allschwil/Basel      Tel 061/481 66 44  Fax 061/481 66 51
AD218S11 Zertifiziert nach certifié selon ISO 9001    Email:sales@siso.ch, shop:www.siso.ch   3. 11
373897.04..
Axial-Werkzeughalter
Form C1, rechts
Porte-axial forme C1

court
Axial-tool holder shape
C3, inverse, left hand
short
Abmessung Best.Nr.      3.73879.0829
dimension no.cde.
dimesions order no.
d1xh1 b1 b2 b3 l1 l2 h6 h7 CHF
C4- 16x12 43 24 13 44 5 22 20 373897. 080 114.80
C4- 20x16 52 27 26 50 7 30 25 373897. 081 121.00
C4- 25x16 58 33 19 55 7 30 25 373897. 082 121.00
C4- 30x20 70 35 17 70 10 38 35 373897. 083 138.00
C4- 40x25 85 42.5 21 85 12.5 48 42.5 373897. 084 152.00
C4- 50x32 100 50 26 100 16 60 50 373897. 085 182.45
SISO-Mecanis AGSISO-Mecanis AGSISO-Mecanis AGSISO-Mecanis AGSISO-Mecanis AG  4123 Allschwil/Basel  Tel 061/481 66 44 Fax 061/481 66 51
3. 12 Zertifiziert nach certifié selon  ISO 9001  Email: sales@siso.ch shop: www.siso.ch AD218S12
Spannzangenhalter
Form E4 DIN 69880 für
Spannzangen ER
Porte-outils forme E4,

Best.Nr.
no.cde.
order no. CHF
373897. 251 414,75
373897. 252 414,75
373897. 254 414,75
373897. 255 414,75
373897. 256 429,00
373897. 257 429,00
373897. 258 443,25
373897. 259 479,25
37.389.725.217
Bohrstangenhalter
axial Form E2
SISO-Mecanis AGSISO-Mecanis AGSISO-Mecanis AGSISO-Mecanis AGSISO-Mecanis AG  4123 Allschwil/Basel  Tel 061/481 66 44 Fax 061/481 66 51
AD218S13 Zertifiziert nach certifié selon  ISO 9001 Email:sales@siso.ch shop:www.siso.ch 3. 13
porte - barre d'alé-
sage forme E2
373897.15..
DIN 69880

20 1 - 50 23 - 22 23 373897. 232 125.00
20 2 40 50 90 30 22 23 373897. 232 125.00
25 1 - 58 23 - 25 25 373897. 233 125.00
25 2 - 58 27 - 25 25 373897. 234 125.00
30 1 - 68 27 - 28 30 373897. 235 125.00
30 2 - 68 27 - 28 30 373897. 236 125.00
30 3 90 68 40 22 28 30 373897. 237 125.00
40 2 55 83 36 22 32.5 - 373897. 238 131.20
40 3 55 83 36 22 32.5 - 373897. 239 131.20
40 4 68 83 80 22 32.5 - 373897. 240 131.20
50 2 55 98 36 30 35 - 373897. 241 164.00
50 3 58 98 36 30 35 - 373897. 242 164.00
50 4 68 98 50 30 35 - 373897. 243 164.00
50 5 75 98 72 30 35 - 373897. 259 205.00
SISO-Mecanis AGSISO-Mecanis AGSISO-Mecanis AGSISO-Mecanis AGSISO-Mecanis AG  4123 Allschwil/Basel   Tel 061/481 66 44 Fax 061/481 66 51
3. 14 Zertifiziert nach certifié selon  ISO 9001  Email:sales@siso.ch shop: www.siso.ch  AD218S14
Gewindeschneid-
Schnellwechselfutter
mit Längenausgleich
Appareil à tarauder